РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном гtункте Караiйень Большеякинского селъского поселения

Зеленодолъского мунициII8lJlьного района Республики Татарстан

(11) ноября 201-9 года ]ф2

В соответствии со статьями 25.1,56 Федер€шъного закона <об общих

принципах орган изации местного самоуправления в Российской Федерацию>,

статьей 35 Закона Республики Татарстан (о местном самоуправлении в

Ресrryблике Татарстаю> )), сход |раждан в населенном пункте Каратмень

Большеякинского сельского поселения ЗеленодоJIъского муниципаJIъЕого

раЙона Ресшублики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Ввести средства самооблоЖеЦI.UI в населенном пункте Каратменъ

Большеякинского сельского поселения Зеленодолъского мунициIIztльного

района в 2020 года в сумме 300 рублей с каждого совершеннолетнего житеJUI,

зарегистрированного по месту жителъства в населенном IIункте Каратмень,

входящеГо в сосТав Болъшеякинского сельского IIоселения Зеленодольского

мунициПzlJIъного раЙона, за исклЮчением за исклЮчениеМ инвztлидов l и 2

групп, ветеранов ВоВ и боевых действ"й,.. тl.Доu )ruIастников ВоВ и боевых

ЙствиЙ и студентов, обуrающихся по очной форме обуrения,

1. Направитъ поJIученные средства на ретIтение вопросов местного

значениrI по выполнению следующих работ:
- покупка инертнъIх матери€UIов (гrокупка песка и щебня)

Председателъствующий на сходе граждан: Ф.А.Файзуллина
(расшифровка подписи)

Ф.А.Файзулпина
(расшифровка подписи

Глава Большеякинского сельского поселения,

Председатель Совета: